tdlatus apicem fecimus, curavinms, mure pii patris

consilium pro predilecto filio capientis, de concordi

fratrum nostrorum ascensu régi predirto paterne

prospicere et periculis qui [sic) inde sibi oljvenire

potorant obviare'. »

' Cf. Nous ne savons à quel moment eut lieu le consistoire

dont parle Jean XXII, mais R. de Gambatesa ayant été rem-

placé comme sénéchal de Provence le "> septembre 1317, la

lettre du pape est antérieure à cette date (Voyez n" 249, note).

378 Avignon, r> septembre 1317

Gardianum et convenlum fratrum Minorum Tolosan»

civitatis ab assignatione quorumdani bonorummobilium

bona- memoriii? Arnaldi, Pampilonensis episcopi, in

ipsorum monasterio depositoruni quiv ad cameram apos-

tolicam transmiserunt, absolutos déclarât. (Reg. 67,

cur. fol, 303, c. 1 et 1001 ;
— C. Eubel, Bullarivm

Frcincisc.A. V, p. 125, n° 282.)

u Johaniu's cpiscopus, serviis ^crroriuti I)ei, di/ec-

//.v fi/iis cjiKH'diitiio rcl ejus ricario ac conrcnlui

frulratn Miiiunnii ciri/atis Tholosanc etc. Scire vos

l'aciiiius — Dal. Aviniune, nonis septembris, anno se-

379 8 septembre [1317].

Philippo, régi Francia?, de Metensis et Trajeclensis

electorum confirmatione respondet. (Reg. 109, fol. 224,

c. 818; — S. RiKzi.Kii, Vntikanische A/ilen, p. .:i8, n° 77,

extrait.)
,

(( Cari.ssinio in Christo fi/io Philippo, recji Fran- 1

cie et Navarre il/nstri. Preces tuas pro dilecto filio

elet-fo Mefensi totiens repefifas in boc ad grafiam

cxauditionis admisimus, quod juxta Romane curie

more[m] causam electionis ipsius nui ex fratribus

nosfris sanrte Romane Ecclesie cardinalibus, jam

diii est, providimus comiffendam, cuietiam injunximus

ut in ea cum illa qua juste posset celerif af e procederet,
j

et demum ejus mérita nobis re(f)ferre curaref. Cum \

onim idem elcrtus opposifores adversarios habeat

quibus sicut nec deciiit, sic nec licuit imponere silen-

tium inauditis, nil aliud in electionis predicte negotio

potuimus aut possumus facere sine justifie lesione,

ad cujus [h]ex[i]bifionem, licet simus supra jus positi,

nos tamen agnoscimus singulis obligari. Curretigitur

lis secunduin juris regulam marte suo, et facta nobis

relafione negofii, ministrabimus prompte justitiam

eidem electo, et si grafia forsan eguerif ad illani ufis

inclinabimus aures. Porro, dilecte fili, Trajectensis '

elccti pro qno noviter nos rogare cnrasii ciijusvo cou-
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fir[iu]alio ad nos dinoscitur pcrlinore, expcditin

ri'tardata nobis impiitari non potest, cuni nec docre-